
Usedlost Na Stodolci
Ausstattung
Hřiště
Kola
Parkoviště
Restaurace
Sauna
TV
Vybavená kuchyňka
Wi-fi
Zahrada
Dolní Chřibská čp. 40
Dolní Chřibská
407
@email
+420 602 321 828
Penzion Na Stodolci https://www.nastodolci.cz/cs/

Usedlost Na Stodolci se nachází v bezprostřední blízkosti Národního parku „České 
Švýcarsko“. Stojí na samém rozhraní chráněné oblasti Lužických hor a Labských 
pískovců na kraji Šluknovského výběžku v malebné jižní části obce Dolní Chřibská 
plné roubených chalup, začínajících hlubokých lesů a pískovcových skal.

Vznikla citlivou rekonstrukcí zemědělské usedlosti, jejíž historie se píše od roku 
1881. Během přestavby bylo především dbáno na použití původních a tradičních 
materiálů, které hostům poskytují pocit tepla a útulnosti.

Na Stodolci najdete moderní českou kuchyni. Po celý rok prostřednictvím 
kulinářských zážitků přináší to nejlepší z okolí. Kvalita, čerstvost a sezónnost jsou 
základními pilíři jejich filosofie. 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/202
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/54
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/16
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/48
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/49
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/50
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/197
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/51
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/198
https://www.nastodolci.cz/cs/


Je možné se ubytovat v klasických pokojích umístěných v podkroví hlavní 
roubené chalupy, v apartmánech v Maštali, v budově velké stodoly nad stájemi s 
koňmi, ve Špejcharu, budově malé stodoly v pokojích s terasou a výhledem na 
okolní pastviny a nebo Roubence, samostatné chalupě postavené klasickým 
tesařským způsobem, která disponuje plně vybavenou kuchyní, velkým obývacím 
prostorem s jídelním koutem, dvěma ložnicemi a koupelnou s vanou. Všechny 
pokoje mají vlastní koupelnu s toaletou. 


